
           

 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2019 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia 

„Sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Policach 

w 2018 r.” 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

w Policach w 2018 r.” stanowiące załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























